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Basın Açıklaması 
Ey Tunus’un Gururlu Ordusu! Gaspçı Yahudi Varlığını Ortadan Kaldırma Görevinizden Geri 

Kalmayın, Filistin Kahramanları Düşmanın Varlığını Sarstılar, Hadi O Kahramanlara Yardım Edin ve 
Düşman Varlığın Temellerini Paramparça Yapın 

 
07 Ekim 2023 Cumartesi sabahı ve Ekim Muharebesi’nin yıldönümünden bir gün sonra Gazze Şeridi’ndeki 

kahramanlar karadan, denizden ve havadan ani ve eş zamanlı bir saldırı başlattılar. “Aksa Tufanı” adı verilen 
operasyon kapsamında ilk 20 dakikada 5 bin roket ve havan topu fırlattılar. Gazze Şeridi çevresindeki 
yerleşim yerlerine baskın düzenlediler. Filistin halkı ve hatta tüm Müslümanlar sabaha mutlu bir manzarayla 
uyandı. Nefislerindeki izzet canlandı, onlara İslam’ın zirvesi olan Allah yolunda cihat hatırlatıldı. Allah’tan bu 
kahramanca eylemin, dinin sancağının yükseldiği ve Filistin topraklarının kurtarıldığı sağlam ve metin bir 
zaferin başlangıcı olmasını diliyoruz. 

 
Bugün Mübarek Toprak’ta olup bitenler, ileriye dönük proaktif bir tablodur, görülecek bir günde samimi 

evlatlarınız elleriyle bu hilkat garibesi ucube varlığı çok şey bekliyor. Belki de o gün çok yakındır. Kışlalarında 
konuşlanan ordular ne zaman harekete geçecek? Yaşananlar ayrıca, “yenilmez ordu” gerçeğinin de çok net bir 
tablosudur. Sadece zayıf ya da korkak değil, aynı zamanda istihbarat olarak ve sahada da başarısız olmuştur, 
bırakın düzenli bir orduyu, silahlı gruplarla bile mücadele edemeyecek kadar çaresizdir. Bu onu uluslararası 
skandala dönüştürmüştür. 

 
Koca bir günün sadece bir saatinde kahramanlar, düşman varlığın sokaklarını ele geçirdiler, üslerinde 

dolaşıp tanklarını yaktılar, askerlerini ve parçalanmış organlarını tıpkı bir koyun gibi sürüklediler. Katliam ve 
bozgunculuk yaparken hep böbürlenerek övündüğü tedbirleri, savunmaları ve küstahlığı görünmez oldu. 
Dahası hedef alınma korkusuyla savaş uçaklarını bile geri çekti. Bu hem düşman varlık hem de normalleşme 
rejimlerinden ona kalkan olanlar için aşağılayıcı ve utanç verici bir tablodur. 

 
Böylece Mübarek Toprak’taki kahramanlar, birey ve grup olarak Filistin meselesine ilişkin tutumlarını net 

bir şekilde ifade etmiş oldular. Bugünkü operasyon, boyun eğmeyen, teslimiyet göstermeyen Filistin halkının 
kadim mücadelesinin tacı mesabesindeydi. Filistin halkı, başta kışlalarında konuşlanmış ordular olmak üzere 
sabah akşam tüm ümmetin evlatlarına çağrıda bulunuyor. Müslüman ordulardan bu çağrıya yanıt verme 
şerefine kim erişecek? Kim Selahaddin’in tarihini canlandıracak ve Mübarek Toprağı gaspçı Yahudilerin 
pisliğinden temizleyecek? 

 
Gazze ve tüm Filistin’e yardım, Müslümanları bölen, birlik olmalarını ve La İlahe İllallah sancağı altında 

Allah yolunda cihat etmelerini engelleyen sınırları açmakla, barikatları kaldırmakla, Yahudi varlığını ümmetin 
pirüpak bedenine yerleştiren sömürgeci güçlerin ürettiği ulusal bayrakları indirmekle başlar. Bunlar, şimdiki 
çetin mücadelenin ardından Raşidi Hilafeti karşılamanın ve Kurtuluş Ordusu içinde cihadın altyapısı için bir 
hazırlık mesabesinde olacaktır. 

 
Ey Tunus’un mağrur ordusu! Ey güç ve kuvvet ehli! Ey samimi komutanlar!  Gazze sizi çağırıyor, Mescid-

i Aksa sizi çağırıyor, Kudüs sizi çağırıyor, işgal altındaki toprakların her bir karışı sizi çağırıyor, çağrıya yanıt 
verecek misiniz? Savaşa katılma ve düşmanı yerle yeksan etmek için silahlarınızı ve tanklarınızı acımasız 
düşmana doğru yöneltme onuruna erişecek misiniz? Bakın Gazze’nin kahramanları kıvılcımı ateşlediler, bu 
ucube varlığın ateşe verilmesini bekliyorlar. Sizden yardım isteyen bu kahramanlara yardım edecek misiniz? 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu buyruğunu okumadınız mı? 

النَّصْرُِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ ِِاسْتَنْصَرُوكُمِْ  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek 

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] 
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 Hadi Mescid-i Aksa’ya yardım edin ve Beyt’ül Makdis’i kurtarın. Hadi Yahudi varlığının kökünü kazıyın 
ve Peygamberiniz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sını kurtarın. Hadi Yahudilerin gücünü kırın, 
küstahlıklarına son verin. Siz güç ve kuvvet ehlisiniz, onurlu insanlarsınız. Cihat kıyamete kadar devam 
edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da“   أَيُّهَاِالَّذِينَِآمَنُواِإِنِْتَنْصُرُواِاَللهِيَنْصُرْكُمِْوَيُثَبِ تِْأَقْدَامَكُمِِِْيَا 

size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 

 
 


